

БҰЙРЫҚ

25.02.2021

Павлодар қаласы

ПРИКАЗ

№ П-165

город Павлодар

О внесении дополнения
в Перечень закупок

На основании п.44 параграфа 1 главы 5 «Правил осуществления деятельности субъектами естественных монополий» №73 от 13.08.2019 г

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить изменения и дополнения № 6 в «Перечень закупаемых товаров, работ, услуг, затраты на которые учитываются при утверждении тарифа АО «Павлодарская Распределительная Электросетевая Компания» на 2021 г.» (Далее по тексту Перечень) с предоставлением для сведения в ГУ «Департамент Комитета по регулированию естественных монополий Министерства национальной экономики Республики Казахстан» и ГУ «Управление энергетики и жилищно-коммунального хозяйства Павлодарской области» и размещением на интернет-ресурсе Компании не позднее десяти рабочих дней со дня их принятия.

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Приложение на 3 листах в 2 экземплярах.

И.о. генерального директора



А.В. Толстых

Согласовано:

Юрисконсульт Сыздыкова А.Б. / / « _____ » _____ 2021 г.
И.о. начальника ПТС Жумагулова А.С. / *Жумагулова* « 25 » 02 2021 г.

Исп. ПТС; начальник ПС
Емец О.Ю. / *Емец* « 25 » 02 2021 г.
Тел. 751-336
Рассылка: в дело, ПТС.

001052

Изменения и дополнения № 6 от 25.02.2021 г.
в "Перечень закупаемых товаров, работ и услуг, затраты на которые учитываются
при утверждении тарифов (цен, ставок сборов) или их предельных уровней на регулируемые услуги
АО "Павлодарская Распределительная Электросетевая Компания" на 2021 год"

№ позиции Перечня ТРУ	Предмет закупа (наименование) из каталога МПЗ Ellipse	Объем закупки	Ед. изм.	Цена за единицу без НДС (тенге)	Сумма закупа без НДС (тыс.тенге)	Сроки закупки	Способ закупок
1	2	3	4		5	6	7
1608	Трансформатор тока Т-0,66 200/5 кл.т.0.5 5ВА	157	шт	3482,14	546,70	1-2 квартал	запросом ценовых предложений
1052	СЕЛИКАГЕЛЬ КСКГ	4545	кг	615,00	2 795,18	2 квартал	запросом ценовых предложений
1 051	ЦЕОЛИТ NaA	396,2	кг	1600,00	633,92	2 квартал	запросом ценовых предложений
1053	СИЛИКАГЕЛЬ КСМГ мелкопористый гранулированный сорт1 ГОСТ3956-76	287	кг	615,00	176,51	2 квартал	запросом ценовых предложений
1239	БОТЫ диэлектрические	11	пар	4750,00	52,25	1-2 квартал	запросом ценовых предложений
1241	ВАЛЕНКИ на прорезиненной подошве	290	пар	5200,00	1 508,00	1-2 квартал	запросом ценовых предложений
1260	САПОГИ кирзовые утепленные с жестким подноском	264	пар	9690,00	2 558,16	1-2 квартал	запросом ценовых предложений
1261	САПОГИ резиновые	76	пар	3125,00	237,50	1-2 квартал	запросом ценовых предложений
1262	САПОГИ резиновые с металлическим ударопрочным подноском	11	пар	4600,00	50,60	1-2 квартал	запросом ценовых предложений
1 263	ТАПОЧКИ медицинские	2	пар	4020,00	8,04	1-2 квартал	запросом ценовых предложений
1 269	ВКЛАДЫШИ противожимные EN13189-1:2002	1	пар	135,00	0,14	2 квартал	запросом ценовых предложений
1 274	КАСКА защитная класс А	14	шт	1100,00	15,40	2 квартал	запросом ценовых предложений
1 275	КАСКА термостойкая с защитным экраном для лица	41	шт	24000,00	984,00	2 квартал	запросом ценовых предложений
1 276	КОГТИ КМ-1 монтерские	1	пар	16800,00	16,80	2 квартал	запросом ценовых предложений
1 277	КОГТИ КМ-1,монтерские,по дереву	3	шт	16800,00	50,40	2 квартал	запросом ценовых предложений
1 278	КОГТИ КМЦ (КМ2) ТУ-34-09-10147-88	6	пар	17450,00	104,70	2 квартал	запросом ценовых предложений
1 279	КОГТИ монтерские КРПО раздвижные,универсальные,с ремнями	1	пар	21100,00	21,10	2 квартал	запросом ценовых предложений
1 280	ЛАЗЫ КРПО универсальные	11	пар	21100,00	232,10	2 квартал	запросом ценовых предложений
1 281	ЛЕНТА сигнальная ЛСЭ-150	360	м	20,00	7,20	2 квартал	запросом ценовых предложений
1 282	МАСКА МС-400 сварочная	3	шт	17000,00	51,00	2 квартал	запросом ценовых предложений
1 283	МАСКА сварщика из негорючего токонепроводящегопластика	10	шт	1800,00	18,00	2 квартал	запросом ценовых предложений
1 284	НАУШНИКИ противожимные с креплением на каску	6	шт	2070,00	12,42	2 квартал	запросом ценовых предложений
1 285	ОЧКИ защитные одинарные с бесцветным стекломс прямой вентиляцией	145	шт	700,00	101,50	2 квартал	запросом ценовых предложений
1 288	ПЕРЧАТКИ диэлектрические	128	пар	1900,00	243,20	2 квартал	запросом ценовых предложений

№ позиции Перечня ТРУ	Предмет закупа (наименование) из каталога МПЗ Ellipse	Объем закупки	Ед. изм.	Цена за единицу без НДС (тенге)	Сумма закупа без НДС (тыс.тенге)	Сроки закупки	Способ закупок
1 252	ПЕРЧАТКИ резиновые	218	пар	270,00	58,86	2 квартал	запросом ценовых предложений
1 289	ПЕРЧАТКИ резиновые на трикотажной основе ГОСТ 12.4.252-2013	81	пар	328,57	26,61	2 квартал	запросом ценовых предложений
1 253	ПЕРЧАТКИ резиновые технические	1105	пар	300,00	331,50	2 квартал	запросом ценовых предложений
1 290	ПЕРЧАТКИ термовлагостойкие не менее +310С для защиты от контакта с нагретыми поверхностями ГОСТ 12.4.183-91	24	пар	6200,00	148,80	1-2 квартал	запросом ценовых предложений
1 291	ПЕРЧАТКИ термостойкие	1082	пар	4250,00	4 598,50	1-2 квартал	запросом ценовых предложений
1 254	ПЕРЧАТКИ трикотажные	656	пар	70,00	45,92	2 квартал	запросом ценовых предложений
1 204	ПЕРЧАТКИ х/б гост 12.4.246-2008	150	пар	70,00	10,50	2 квартал	запросом ценовых предложений
1 255	ПЕРЧАТКИ хлопчатобумажные,с поливинилхлоридным наладонником	50	пар	80,00	4,00	2 квартал	запросом ценовых предложений
1 292	ПОДШЛЕМНИК под каску	39	шт	790,00	30,81	2 квартал	запросом ценовых предложений
1 293	ПОДШЛЕМНИК термостойкий	157	шт	5000,00	785,00	1-2 квартал	запросом ценовых предложений
1 294	ПОЯС УСП 2 АЖ ПП 2АЖ предохранительный лентас регулируемыеми лямками,стропа L-1700-2000мм ремень L-840-1600мм	13	шт	10000,00	130,00	2 квартал	запросом ценовых предложений
1 295	ПРОТИВОГАЗ МЗС с фильтром ВК-450	12	шт	44700,00	536,40	2 квартал	запросом ценовых предложений
1 296	РЕМЕНЬ для когтей монтерских	18	комп	3400,00	61,20	2 квартал	запросом ценовых предложений
1 297	РЕСПИРАТОР SPIROTEX VS 2200 V с клапаном выдоха	983	шт	370,00	363,71	2 квартал	запросом ценовых предложений
1 257	РУКАВИЦЫ брезентовые	2302	пар	310,00	713,62	2 квартал	запросом ценовых предложений
1 258	РУКАВИЦЫ утепленные	1767	пар	240,00	424,08	2 квартал	запросом ценовых предложений
1 259	РУКАВИЦЫ х/б рабочие с брезентовым наладонником	4368	пар	200,00	873,60	2 квартал	запросом ценовых предложений
1 299	ШИПЫ на монтерские когти	23	комп	2320,00	53,36	2 квартал	запросом ценовых предложений
1 300	ШИПЫ на монтерские лазы	8	комп	4500,00	36,00	2 квартал	запросом ценовых предложений
1 240	БРЮКИ утепленные из х/б ткани с маслводоотталкивающей пропиткой с отстегивающейся подкладкой	602	шт	6520,00	3 925,04	1-2 квартал	запросом ценовых предложений
1 242	ЖИЛЕТ сигнальный	33	шт	1610,00	53,13	1-2 квартал	запросом ценовых предложений
1 243	КОМБИНЕЗОН х/б неутепленный	14	шт	10280,00	143,92	1-2 квартал	запросом ценовых предложений
1 251	КУРТКА утепленная на х/б основе с маслводоотталкивающей пропиткой	644	шт	14050,00	9 048,20	1-2 квартал	тендер
1 256	ПЛАЩ непромокаемый	12	шт	3550,00	42,60	1-2 квартал	запросом ценовых предложений
1 264	ФАРТУК резиновый нагрудный	4	шт	2000,00	8,00	1-2 квартал	запросом ценовых предложений
1 265	ХАЛАТ медицинский	6	шт	3900,00	23,40	1-2 квартал	запросом ценовых предложений

№ позиции Перечня ТРУ	Предмет закупа (наименование) из каталога МПЗ Ellipse	Объем закупки	Ед. изм.	Цена за единицу без НДС (тенге)	Сумма закупа без НДС (тыс.тенге)	Сроки закупки	Способ закупок
1 266	ХАЛАТ рабочий хлопчатобумажный	23	шт	2550,00	58,65	1-2 квартал	запросом ценовых предложений
1 409	МУФТА ЗКвТп-10*150-240 концевая (производитель Raychem)	54	шт	17,14	925,71	1-2 квартал	запросом ценовых предложений
525	ЛАК БТ-577 (кузбаслак) ГОСТ5631-79	405,00	кг	695,80	281,80	1-2 квартал	запросом ценовых предложений
534	РАСТВОРИТЕЛЬ 646 ГОСТ18188-72	3604,00	л	546,00	1 967,78	1-2 квартал	запросом ценовых предложений
535	РАСТВОРИТЕЛЬ Сольвент нефтяной (нефрас-А-130/150) ГОСТ10214-78	179,00	кг	833,00	149,11	1-2 квартал	запросом ценовых предложений
531	УАЙТ-СПИРИТ ГОСТ3134-78	631,80	л	499,80	315,77	1-2 квартал	запросом ценовых предложений
538	ЭМАЛЬ ПФ-115 белая ГОСТ6465-76	447,00	кг	0,74	331,28	1-2 квартал	запросом ценовых предложений
539	ЭМАЛЬ ПФ-115 голубая ГОСТ6465-76	65,82	кг	646,80	42,57	1-2 квартал	запросом ценовых предложений
540	ЭМАЛЬ ПФ-115 желтая ГОСТ6465-76	1422,00	кг	695,80	989,43	1-2 квартал	запросом ценовых предложений
541	ЭМАЛЬ ПФ-115 зеленая ГОСТ6465-76	625,00	кг	646,80	404,25	1-2 квартал	запросом ценовых предложений
542	ЭМАЛЬ ПФ-115 коричневая ГОСТ6465-76	10,00	кг	646,80	6,47	1-2 квартал	запросом ценовых предложений
543	ЭМАЛЬ ПФ-115 красная ГОСТ6465-76	2124,00	кг	646,80	1 373,80	1-2 квартал	запросом ценовых предложений
544	ЭМАЛЬ ПФ-115 светло-бежевая ГОСТ6465-76	51,00	кг	646,80	32,99	1-2 квартал	запросом ценовых предложений
545	ЭМАЛЬ ПФ-115 серая ГОСТ6465-76	9339,00	кг	646,80	6 040,47	1-2 квартал	запросом ценовых предложений
546	ЭМАЛЬ ПФ-115 синяя ГОСТ6465-76	204,00	кг	646,80	131,95	1-2 квартал	запросом ценовых предложений
547	ЭМАЛЬ ПФ-115 черная ГОСТ6465-76	1827,00	кг	646,80	1 181,70	1-2 квартал	запросом ценовых предложений
130	Ведение технического надзора за выполнением строительно-монтажных работ по объекту "Строительство ВЛ-35кВ №52 "Федоровка 1,2 -Львовка".	1,00	услуга	2 580 000,00	2 580,00	2-4 квартал	запросом ценовых предложений
134	Ведение технического надзора за выполнением СМР по объекту "Строительство антенно-мачтовых сооружений (АМС) на ПС 110/10кВ "Маралды" Шербактинского района с.Маралды"	1,00	услуга	350 000,00	350,00	2-4 квартал	запросом ценовых предложений
136	Ведение технического надзора за выполнением СМР по объекту "Автоматическая охранно-пожарной сигнализация. Западное предприятие электрических сетей по адресу: Павлодарская область, г.Аксу-2"	1,00	услуга	300 000,00	300,00	2-4 квартал	запросом ценовых предложений
115	Работы по восстановлению асфальтобетонного покрытия подрядным способом в г. Павлодар, г. Аксу для нужд АО «Павлодарская Распределительная Электросетевая Компания»	1,00	работа	19 169 556,00	19 169,56	2-4 квартал	тендер

И.о. генерального директора АО "ПРЭК"

А.В. Толстых

